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Dzisiaj:

Zapraszamy na nabożeństwo Gorzkich Żali o godz. 17.00;
kontynuujemy w naszej parafii udzielanie pomocy uchodźcom. W minionym tygodniu na
spotkania wolontariuszy w Klubie Seniora przybyło w sumie kilkadziesiąt osób, w tym cztery
osoby spoza parafii i Katia - Ukrainka, która zamieszkała w adaptowanym przez LSM
mieszkaniu przy Skierki. Razem przygotowaliśmy kilkaset paczek dla uchodźców (kanapki
zrobione przez uczestników spotkania, jabłka, batony, musy i soczki owocowe dla dzieci).
Paczki zostały zawiezione dworzec główny PKP, jako pomoc dla matek z dziećmi
przybywającymi z Ukrainy;
dziś ostatnia szansa włączenia się w 9-miesięczną modlitwę w ramach Duchowej Adopcji
Dziecka Poczętego. Zapraszamy do wspólnej modlitwy w tej jakże ważnej sprawie.

W tym tygodniu:

we wtorek o 18.00 kolejna msza św. dziękczynna za poświęcenie naszego kościoła, w
intencji Parafian, Przyjaciól parafii i Dobroczyńców;
we środę o 17.30 Nowenna a po niej msza św. Zbiorowa za wstawiennictwem MB Nieustającej
Pomocy;
we czwartek po mszy wieczornej cotygodniowa adoracja Najśw. Sakramentu w ciszy;
w najbliższy piątek uroczystość Zwiastowania Pańskiego. Msze św. o 7.00; 10.00 i 18.00.
O godz. (wyjątkowo) 10.00 odprawimy comiesięczną mszę św. w intencji Ojczyzny, zamówioną
przez Legion Maryi. W tym dniu nie będzie Drogi Krzyżowej o 17.00, natomiast zapraszamy
na Drogę Krzyżową wieczorem, po osiedlu, o godz., 19.00. Ponieważ jest to uroczystość,
w związku z tym w najbliższy piątek nie obowiązuje nas wstrzemięźliwość od pokarmów
mięsnych;
w uroczystość Zwiastowania Pańskiego Ojciec Święty Franciszek dokona aktu
zawierzenia Rosji i Ukrainy Niepokalanemu Sercu Maryi. Papież dokona tego podczas
nabożeństwa pokutnego w bazylice Świętego Piotra. Zapraszamy do wspólnej
modlitwy w łączności z Ojcem Świętym, w naszym kościele o godzinie 17.00.
Wieczorem o 19.00 – Droga Krzyżowa na osiedlu w intencji pokoju w Ukrainie.

Przyszła niedziela – 27 marca:

Taca na oświetlenie kościoła i obiektów parafialnych;
na mszę o 18.00 zapraszamy szczególnie młodzież, która w tym roku przyjęła sakrament
bierzmowania.

Inne:

REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE
odbędą się w dniach 7-9 kwietnia (czwartek-sobota). Prowadzi ks. Roman Hopej, biblista
z KUL.

we czwartek i piątek 7 i 8 IV - msze św. o 7.00; 10.00; 18.00 i 19.30



w sobotę 9 IV - o 7.00; 10.00 i 18.00
młodzież z klas V-VIII z naszej szkoły zapraszamy w czwartek i piątek na mszę o
godz. 11.30
chorych zapraszamy w sobotę 9 IV na godz. 10.00
ofiary składane w piątek na tacę będą przeznaczone do dyspozycji rekolekcjonisty,
jako nasze wynagrodzenie za rekolekcyjną posługę ks. Romana;


